
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.11.2025                                                                                                         № 01-42рс 
 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета депутатов города Оленегорска  
 

  В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 

         Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области решил: 

  1. Признать утратившими силу: 

          - решение Совета депутатов города Оленегорска от 01.02.2022 № 01-01рс «Об 

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле, осуществляемом на 

территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 

территорией Мурманской области»; 

          - решение Совета депутатов города Оленегорска от 13.12.2022 № 01-63рс «О 

внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле, 

осуществляемом на территории муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области, утвержденное решением 

Совета депутатов города Оленегорска  от 01.02.2022 № 01-01рс». 

  2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

«GAZETAZAPRUDA.RU». 

  3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 
Глава  муниципального  округа  

город  Оленегорск с подведомственной 

территорией  Мурманской  области                                                    С.С. Пашинский 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального  округа город  Оленегорск   

с подведомственной  территорией   

Мурманской  области                                                                          Е.И. Поташ                                 
 

                                                                                                  

 


